НАБЛАНКЕОРГАНИЗАЦИИ
Приказ№154
	от «28» августа 2023 года
	г. Москва

Овозложении обязанностей
поформированию документов
в структурированном виде
На основании Федерального закона от 02.07.2021 № 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пункта 7 Правил использования каталога товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 8 февраля 2017 года № 145 «Об утверждении Правил формирования и ведения в единой информационной системе в сфере закупок каталога товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и Правил использования каталога товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности по формированию описания объекта закупки, контракта в структурированном виде в ГИС ЕИС в сфере закупок на следующих сотрудников:
· Степанову Е.Н. – ведущего специалиста по закупкам;
· Петрова П.И. – старшего специалиста по закупкам;
· Сорокину Т.С. – старшего специалиста по закупкам.
2. Начальнику отдела кадров Николаеву Василию Ивановичу:
· внести в должностные инструкции сотрудников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, изменения в связи с изменением (расширением) их трудовой функции;
· персонально уведомить сотрудников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, о внесении соответствующих изменений в их должностные обязанности под подпись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя контрактной службы Иванова Сергея Петровича.
	Директор ФГБУ «Наука»

	/Звягинцев С.К./

	подпись

С приказом ознакомлены:

	Иванов С.П.

	«28» августа 2023 года

	Николаев В.И.

	«28» августа 2023 года

	Степанова Е.Н.

	 «28» августа 2023 года

	Петров П.И.

	«28» августа 2023 года

	Сорокина Т.С.

	«28» августа 2023 года